
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS284-20/AP 

MEPA N 2592343 

CIG 8346159C47 

 RDA N. 10198902 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA (art. 36 D.Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Fornitura di pc portatili Latitude serie 5500 Brand DELL  

Riferimento da citare: BS284-20/AP N GARA 7801493 CIG 8346159C47 RdO n° 2592343 

Impegno di spesa: 213.860,00 EURO IVA escl. 

RUP: Dott. Hiche Massimiliano 

Visti gli esiti di gara 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare il 

servizio in parola a:  

Beantech Srl Via Nazionale, 21 33010 (UD), Codice Fiscale e Partita I.V.A. n° 02175740303 

 

 

Documento predisposto da:    Arturo Pizzardello 

Approvato da:    Monica Tonet 

Mestre 02/07/2020 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

F.to Avv. Marco Artuso 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 

82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

 

 

 


